



## Sponsoravtal Cimbria HK

**För 5000 kronor** får ni två klassiska lopp med vinnartäcke (med företagets namn tryckt på täcket) och pokaler. Samt uppsättning av banderoll eller skylt på banan (tillhandahålles av er). Ni får reklam via reklamblad som kommer finnas uppsatt på banan på alla tävlingsdagar samt reklam via vår Facebook-sida i samband med våra tävlingar

**För 2500 kronor eller mer** får ni ett klassiskt lopp med vinnartäcke (med företagets namn tryckt på täcket) och pokaler. För varje 800 eller 1000 kronor utöver 2500 kronor (upp till 5000 kronor) så får ni även ett rubriklopp med ert företag som rubrik/valfritt namn som ni bestämmer. Samt uppsättning av banderoll eller skylt på banan (tillhandahålles av er). Ni får reklam via reklamblad som kommer finnas uppsatt på banan på alla tävlingsdagar samt reklam via vår Facebook-sida i samband med våra tävlingar

**För 1500 kronor eller mer** får ni ett rubriklopp med företagets namn eller med ett namn som ni själva bestämmer. Samt uppsättning av banderoll eller skylt på banan (tillhandahålles av er). Ni får reklam via reklamblad som kommer finnas uppsatt på banan på alla tävlingsdagar samt reklam via vår Facebook-sida i samband med våra tävlingar

**För 800 kronor eller mer** får ni ett rubriklopp med företagets namn eller med ett namn som ni själva bestämmer. Ni får reklam via reklamblad som kommer finnas uppsatt på banan på alla tävlingsdagar samt reklam via vår Facebook-sida i samband med våra tävlingar

**För 400 kronor** får ni reklam via reklamblad som kommer finnas uppsatt på banan på alla tävlingsdagar samt reklam via vår Facebook-sida i samband med våra tävlingar

**Vi tar också gärna emot hederspriser** som vi delar ut till de som kommer på prispallen, tex saker med företagsloggan på. Och såklart är man som sponsor varmt välkommen ut till tävlingsdagen för att närvara och om man vill vara prisutdelare om man tex sponsrar ett lopp!

Vi tackar på förhand och hoppas på att få se er på en av våra tävlingsdagar!

**Med vänlig hälsning**

Cimbria Hundkapplöpningsklubb i Östra Tommarp

[www.laget.se/CIMBRIAHK](http://www.laget.se/CIMBRIAHK)